
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 11.03.2008 nr 297 

Tartu Linnavalitsuse 18. septembri 2007. 
a korralduse nr 1116 muutmine 

Tartu Linnavalitsuse 18. septembri 2007. a korralduse nr 1116 muutmine on vajalik punkti 1 osas 
seoses maaüksuse koha-aadressi määramise ja esitamise nõuetega lähtudes Vabariigi Valitsuse 20. 
detsembri 2007. a määrusest nr 251 "Aadressiandmete süsteem". 

Arvestades eeltoodut ja võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §30 lg l p 3, 
haldusmenetluse seaduse § 64 ja § 65 lg 1, Vabariigi Valitsuse 20. detsembri 2007. a määrus nr 
251 "Aadressiandmete süsteem", Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Muuta Tartu Linnavalitsuse 18. septembri 2007. a korralduse nr 1116 "Haljasalale aadressi, 
pindala ja maakasutuse sihtotstarbe määramine" punkti 1 ja sõnastada see järgmiselt: 

"1. Määrata katastriüksuste Jaamamõisa tn 9T, Jaama tn 72c, Jaamamõisa tn 9a ning maaüksuse 
Jaamamõisa tn 9b vahelisele maa-alale, pindalaga 263 m2, aadressiks Jaamamõisa tänav Tl l ja 
maakasutuse sihtotstarbeks transpordimaa (L)." 

2. Korraldus jõustub 12. märtsil 2008. a. 

Margus Hanson 
" j/finnapea linnapea üleannetes / ^^-^TurTMömer 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 28.01.13 


